
II

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Informācija, kuru Komisija sniedz saskaņā ar 8. panta otro daļu Eiropas Parlamenta un Padomes 
Direktīvā (ES) 2015/1535, ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un 

Informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā (1)

Statistikas dati par tehniskajiem noteikumiem, kas paziņoti 2020. gadā saskaņā ar paziņošanas 
procedūru, kas noteikta Direktīvā (ES) 2015/1535 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2021/C 334/01)

I. Tabula, kurā sniegts pārskats par dažādām atbildēm, ko Eiropas Savienības dalībvalstis saņēma par to paziņotajiem 
projektiem

Dalībvalsts Paziņojumu 
skaits Komentāri (1) Sīki izstrādāti 

atzinumi (2)
Priekšlikumi ES tiesību 

aktiem

No 
dalībval-

stīm

No 
Komisi-

jas
EFTA (3) TR (4)

No 
dalībval-

stīm

No 
Komisi-

jas
6.3. (5) 6.4. (6)

Austrija 57 5 9 0 1 0 0 0

Beļģija 38 1 7 0 0 0 0 0

Bulgārija 25 9 9 0 1 8 0 0

Horvātija 6 5 2 0 0 0 0 0

Kipra 1 0 0 0 0 0 0 0

Čehija 28 3 1 0 0 0 0 0

Dānija 72 6 15 0 8 2 0 0

Igaunija 13 2 1 0 0 0 0 0

Somija 41 3 3 0 0 0 0 0

Francija 141 48 25 0 22 13 0 0

Vācija 84 22 25 0 6 4 0 0

Grieķija 6 0 0 0 0 0 0 0

Ungārija 26 3 4 0 0 2 0 0

(1) OV L 241, 17.9.2015., 1. lpp. Turpmāk “Direktīva”.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.8.2021.                                                                                                                                          C 334/1  



Dalībvalsts Paziņojumu 
skaits Komentāri (1) Sīki izstrādāti 

atzinumi (2)
Priekšlikumi ES tiesību 

aktiem

No 
dalībval-

stīm

No 
Komisi-

jas
EFTA (3) TR (4)

No 
dalībval-

stīm

No 
Komisi-

jas
6.3. (5) 6.4. (6)

Īrija 7 1 3 0 0 0 0 0

Itālija 21 4 4 0 2 0 0 0

Latvija 8 0 3 0 2 0 0 0

Lietuva 19 4 7 0 5 3 0 0

Luksemburga 13 3 3 0 1 0 0 0

Malta 6 1 2 0 0 1 0 0

Nīderlande 63 1 4 0 1 1 0 0

Polija 21 2 6 0 0 0 0 0

Portugāle 1 0 1 0 0 1 0 0

Rumānija 20 7 4 0 1 0 0 0

Slovākija 14 0 2 0 0 0 0 0

Slovēnija 10 4 1 0 1 0 0 0

Spānija 26 5 9 0 2 4 0 0

Zviedrija 69 1 7 0 0 1 0 0

Apvienotā 
Karaliste

18 2 2 0 0 0 0 0

Kopā ES 854 142 159 0 53 40 0 0

(1) Direktīvas 5. panta 2. punkts.
(2) Direktīvas 6. panta 2. punkts.
(3) EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 75/2019 (2019. gada 29. marts), ar ko groza II pielikumu (Tehniskie noteikumi, 

standarti, testēšana un sertifikācija) un XI pielikumu (elektroniskā komunikācija, audiovizuālie pakalpojumi un informācijas 
sabiedrība), EEZ līgumā iekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 2015/1535 (2015. gada 9. septembris), ar ko 
nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā. Tādēļ 
EBTA valstis, kas ir EEZ līguma līgumslēdzējas puses, var sniegt komentārus par Eiropas Savienības dalībvalstu paziņotajiem 
projektiem. Pamatojoties uz neoficiālu vienošanos par informācijas apmaiņu tehnisko noteikumu jomā, šādus komentārus var 
sniegt arī Šveice.

(4) Direktīvā paredzētā paziņošanas procedūra tika attiecināta arī uz Turciju, paredzot to ar šo valsti noslēgtajā asociācijas nolīgumā 
(Nolīgums, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Turciju (OV P 217, 1964., 3687. lpp.), un EK un 
Turcijas Asociācijas padomes Lēmumi Nr. 1/95 un Nr. 2/97).

(5) Direktīvas 6. panta 3. punkts, saskaņā ar kuru dalībvalstis atliek paziņotā projekta (izņemot tādu tehnisko noteikumu projektus, 
kas attiecas uz Informācijas sabiedrības pakalpojumiem) pieņemšanu uz 12 mēnešiem no dienas, kad Komisija šo paziņojumu 
saņēmusi, ja Komisija paziņo par savu nodomu ierosināt vai pieņemt direktīvu, regulu vai lēmumu par šo jautājumu.

(6) Direktīvas 6. panta 4. punkts, saskaņā ar kuru dalībvalstis atliek paziņotā projekta pieņemšanu uz 12 mēnešiem no dienas, kad 
Komisija šo paziņojumu saņēmusi, ja Komisija paziņo secinājumu, ka projekts attiecas uz jautājumu, kuru aptver direktīvas, 
regulas vai lēmuma priekšlikums, kas iesniegts Eiropas Parlamentam un Padomei.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 334/2                                                                                                                                         20.8.2021.  



II. , kurā sniegts pārskats par Eiropas Savienības dalībvalstu paziņoto projektu sadalījumu pa nozarēm

Nozare AT BE BG HR CY CZ DK EE FI FR DE EL HU IE IT LV LT LU MT NL PL PT RO SK SL ES SE

AP-
VIE-
NO-
TĀ 
KA-
RA-
LIS-
TE

Kopā

Informācijas 
sabiedrības 
pakalpojumi

6 2 1 0 0 0 6 0 0 15 10 0 1 2 2 0 0 0 1 2 1 0 0 0 1 4 7 2 63

Lauksaimniecība 5 5 8 2 0 5 9 2 0 14 6 0 2 5 6 2 7 2 1 16 11 1 4 1 2 6 11 2 135

Ķīmiskie produkti 0 3 2 0 0 2 9 1 3 1 6 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 4 0 0 1 12 0 48

Būvniecība 26 8 7 2 1 0 10 1 5 7 31 2 2 0 2 1 5 1 1 20 2 0 4 4 1 1 6 6 156

Mājas un atpūtas 
aprīkojums

1 0 4 0 0 1 3 0 0 10 3 3 1 0 0 0 3 0 0 6 0 0 0 1 1 4 4 1 46

Enerģija, minerāli, 
kokmateriāli

5 4 0 0 0 1 5 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 0 0 5 1 0 0 3 0 0 7 1 38

Vide 1 3 0 0 0 2 4 1 1 5 2 0 5 0 8 0 0 8 2 3 2 0 0 1 1 0 0 2 51

Patēriņa 
priekšmeti un 
dažādas preces

2 2 0 0 0 1 7 1 0 11 2 0 5 0 0 2 3 0 0 6 1 0 1 0 0 1 7 0 52

Veselība, 
medicīnas iekārtas

0 8 1 0 0 6 10 0 0 50 3 0 4 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 87

Mehānika 5 0 0 2 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 18

Farmaceitiskie un 
kosmētikas 
produkti

1 2 2 0 0 8 4 2 3 18 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 0 0 2 0 57

Telekomunikācijas 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 8 1 2 26

Transports 5 0 0 0 0 1 4 4 27 8 5 0 1 0 1 0 0 0 0 4 1 0 0 1 2 0 11 2 77

Kopā katrai 
dalībvalstij

57 38 25 6 1 28 72 13 41 141 84 6 26 7 21 8 19 13 6 63 21 1 20 14 10 26 69 18 854

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
20.8.2021.                                                                                                                                          

C 334/3  



III. Tabula, kurā sniegts pārskats par Eiropas Komisijas sniegto komentāru skaitu Eiropas Savienības vārdā par Islandes, 
Lihtenšteinas, Norvēģijas (2) un Šveices (3) paziņotajiem projektiem

Valsts Paziņojumi ES komentāri (1)

Islande 8 2

Lihtenšteina 3 0

Norvēģija 17 3

Šveice 6 0

Kopā 34 5

(1) Vienīgais reakcijas veids, kas paredzēts Līgumā par Eiropas Ekonomikas zonu (sk. I punkta tabulas 3. piezīmi un 2. zemsvītras 
piezīmi), ir iespēja, ka Eiropas Savienība sniedz komentārus. Tādā pašā veidā var izteikt viedokli par Šveices paziņotajiem 
projektiem, pamatojoties uz neoficiālo vienošanos starp ES un šo valsti (sk. I punkta tabulas 3. piezīmi un 3. zemsvītras piezīmi).

IV. Tabula, kurā sniegts pārskats par Islandes, Norvēģijas, Lihtenšteinas un Šveices paziņoto projektu sadalījumu pa 
nozarēm

Nozare Islande Lihtenšteina Norvēģija Šveice Kopā

Lauksaimniecība 2 0 4 1 7

Veselība, medicīnas iekārtas 0 0 1 0 1

Telekomunikācijas 0 0 0 3 3

Transports 0 0 7 0 7

Būvniecība 3 0 2 1 6

Mājas un atpūtas aprīkojums 0 1 2 0 3

Farmaceitiskie un kosmētikas 
produkti

2 0 0 0 2

Patēriņa priekšmeti un dažādas preces 1 0 0 0 1

Informācijas sabiedrības pakalpojumi 0 2 1 0 3

Enerģija, minerāli, kokmateriāli 0 0 0 1 1

Kopā katrai valstij 8 3 17 6 34

(2) Līgumā par Eiropas Ekonomikas zonu (sk. I punkta tabulas 3. piezīmi) paredzēts, ka EBTA dalībvalstīm, kas ir līgumslēdzējas puses šajā 
līgumā, ir pienākums paziņot Komisijai par tehnisko noteikumu projektiem.

(3) Pamatojoties uz neoficiālu vienošanos par informācijas apmaiņu tehnisko noteikumu jomā (sk. I punkta tabulas 3. piezīmi), arī Šveice 
iesniedz savus tehnisko noteikumu projektus Komisijai.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 334/4                                                                                                                                         20.8.2021.  



V. Tabula, kurā sniegts pārskats par Turcijas paziņotajiem projektiem un Eiropas Savienības vārdā sniegtajiem Eiropas 
Komisijas komentāriem par šiem projektiem

Turcija Paziņojumi ES komentāri

Kopā 7 0

VI. Tabula, kurā sniegts pārskats par Turcijas paziņoto projektu sadalījumu pa nozarēm

Nozare Turcija

Būvniecība 2

Patēriņa priekšmeti un dažādas preces 5

Kopā 7

VII. Statistikas dati par 2020. gadā vēl nepabeigtajām pienākumu neizpildes procedūrām, kas ierosinātas, pamatojoties uz 
LESD 258. pantu, attiecībā uz Direktīvas (ES) 2015/1535 prasību pārkāpumiem

Valsts 2020. gadā notiekošo un ierosināto pārkāpuma procedūru skaits

Kopā ES 0

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.8.2021.                                                                                                                                          C 334/5  


	Informācija, kuru Komisija sniedz saskaņā ar 8. panta otro daļu Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā (ES) 2015/1535, ar ko nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko noteikumu un Informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā Statistikas dati par tehniskajiem noteikumiem, kas paziņoti 2020. gadā saskaņā ar paziņošanas procedūru, kas noteikta Direktīvā (ES) 2015/1535 2021/C 334/01

